

Pressmeddelande  
2 oktober 2008

## Nytt Radisson Resort & Spa i Tanger, Marocko

Rezidor Hotel Group har kontrakterat Radisson Resort & Spa, Tanger i Marocko. Hotellet, som får 155 rum, beräknas öppna under sista kvartalet 2010. Det är Rezidors andra resort i landet, i juni i år kontrakterades Radisson Resort & Spa, Saïdia med 384 rum och 97 villor som beräknas öppna under tredje kvartalet 2010.

"Vår portfölj i Afrika inkluderar nu över 20 hotell med nästan 5,400 rum i drift och under utveckling," säger Kurt Ritter, koncernchef och VD för Rezidor. "Denna växande region representerar en stor potential och vi behåller vårt fokus här."

Radisson Resort & Spa, Tangier blir beläget i den östra delen av Bay of Tangier i Ghandouriområdet och omfattar över 2,7 hektar på en sluttning mot Medelhavet. Det blir en del av "Plan Mada'in" som initierats av Kung Muhammed VI av Marocko med syfte att repositionera och vidareutveckla åtta olika turistdestinationer i landet.

Förutom 155 rum inklusive 17 sviter och 41 villor kommer hotellet att erbjuda ett Thalassocenter på minst 1,000 kvm som skall drivas av franska spaoperatören Thalgo, två restauranger, två barer, pool, barnklubb, möteslokaler och ett businesscenter.

Tanger är en av Marockos vackraste och mest populära städer och har länge funnits på topplistan bland filmproducenter. Bland annat har flera Bondfilmer spelats in här (Living Daylights, From Russia with Love) samt Indiana Jones och The Bourne Ultimatum. Staden är hem åt många konstnärer och designers, men är även en viktig industriell knutpunkt som samlar många internationella företag såsom General Motors och Renault. Vidare kommer Tanger att positioneras som den viktigaste hamnen i Medelhavet och på den afrikanska kontinenten tack vare Med Port-projektet. Denna investering och utbyggnad estimeras till 3 miljarder euro när den står färdig i mitten av 2009 och förväntas skapa 145,000 direkta och indirekta arbetstillfällen och positivt påverka turismnäringen i staden. Tanger har en internationell flygplats belägen 11 km från stadskärnan och regelbunden färjetrafik som länkar landet till både Spanien och Frankrike.

### **För ytterligare information:**

The Rezidor Hotel Group

Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, [kristina.windset@rezidor.com](mailto:kristina.windset@rezidor.com)

Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, [christiane.reiter@rezidor.com](mailto:christiane.reiter@rezidor.com)

### **Om Rezidor Hotel Group**

**Rezidor Hotel Group** är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar närmare 350 hotell med omkring 74.000 rum i drift och under utveckling i 53 länder.

Rezidor driver hotellkedjorna **Radisson SAS Hotels & Resorts**, **Regent International Hotels**, **Park Inn** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet **goldpoints plus™** för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset **Missoni** gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; **Hotel Missoni**.

I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare med 42%. Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien.

För ytterligare information om Rezidor, besök [www.rezidor.se](http://www.rezidor.se).